

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

**PROCESSO - DISPUTA
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2018
Processo Administrativo Nº 3662/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 24/09/2018 16:42:24

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

TOTAL DO PROCESSO: **18.957,99**

ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA **04.008.524/0001-80** **5.611,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 439,00 **Total: 1.756,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARTFLEX Modelo: AM-07

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR BASE AÇO/ FERRO PINTADO; MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR DIVISOES DE 01 A 02 GAVETAS; SUPORTE PARA CPU SUPORTE PARA IMPRESSORA; SUPORTE PARA TECLADO MEDIDAS: 0,76 M COMPRIMENTO X 2,20 M LARGURA X 0,60 M ALTURA. BASE PARA TECLADO COM CORREDICAS METALICAS COM BORDAS EM PVC EM TODO CONTO RNO COM ESTRUTURA EM METALON QUADRADA COM PINTURA EM EPOXI PO TEXTURIZADA. COR: CINZA. DEVERÁ POSSUIR RODÍZIOS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 439,00** Total Item: 1.756,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 089 724,00 **Total: 2.896,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: PANDIM Modelo: AP402M

Descrição: ARMARIO DE AÇO MONTAVEL possui 2 portas de abrir com reforços internos tipo Omega, puxador estampado na própria porta no sentido vertical, possui sistema de cremalheira para regulagem das prateleiras a cada 50mm.,com 1 prateleira fixa para travamento das portas e 4 reguláveis, fechadura cilíndrica com chaves tipo yale. Estrutura: todo confeccionado em chapa de aço nº 24 TAMPO e nº 26 CORPO E PRATELEIRA. Acabamento: tratado pelo processo anti-corrosivo à base de fosfato de zinco e pintura eletrostática a pó com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 240 °C na cor cinza cristal. Dimensões: 1,98m X 0,90m X 0,40m.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 724,00** Total Item: 2.896,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 054 90,00 **Total: 540,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: ARTFLEX Modelo: AME-10

Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA TIPO PÉ PALITO; TUBO AÇO; ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA 50 MM; COM DENSIDADE D40; REVESTIDA COM TECIDO 100% POLIÉSTER; COR PRETA; TIPO INTERLOCUTOR; ENCOSTO MÉDIO; CONCHA DO ENCOSTO E DO ASSENTO INJETADA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO; COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 12 MM; DE ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO; COM BRAÇOS; COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL; PORTA-LIVROS EM METAL; MATERIAL DA PRANCHETA: MADEIRA REVESTIDA DE MELAMÍNICO; MADEIRA MDP DE BAIXA PRESSÃO; PARA DESTRO OU CANHOTO; ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EPÓXI; COR ESTRUTURA PRETA; LARGURA TOTAL: DE 40 A 50 CM; PROFUNDIDADE TOTAL: DE 55 A 65 CM; ALTURA TOTAL: DE 85 A 95 CM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 540,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 089 419,00 **Total: 419,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: ARTFLEX Modelo: AMT-08

Descrição: MESA REUNIÃO RETANGULAR (2000MMX1200MMX740MM); TAMPO SUPERIOR: CONFECCIONADO EM MDF OU MDP COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO DE 25 MM DE ESPESSURA. BORDAS RETAS: PERÍMETRO ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO RETA DE 2,0MM E RAI O DE 2,5MM, NA MESMA COR DO TAMPO, COLADAS PELO SISTEMA HOTMELT. ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO: CONSTRUÇÃO EM PERFIS DE ALUMÍNIO EXTRUDADO FIXADA AO TAMPO POR BLOQUETOS DE FIXAÇÃO COM AL TURA REGULÁVEL ATRAVÉS DE SAPATAS NIVELADORAS, POSSIBILITANDO ASSIM QUE A SUPERFÍCIE DE TRABALHO ATENDA A AL TURA RECOMENDADA PELAS NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 419,00** Total Item: 419,00

COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO **27.477.959/0001-79** **3.552,00**
LTDA

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 268,00 **Total: 804,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: LORENZZO Modelo: LZTO3000203

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: CADEIRA TIPO SECRETÁRIA (EM COURVIM) ESCURO, COM BASE GIRATÓRIA CADEIRA TIPO SECRETÁRIA (EM COURVIM) ESCURO, COM BASE GIRATÓRIA, EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PERFIL PROTETOR DE MATERIAL RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS, COM CINCO RODÍZIOS, BORDAS ARREDONDADAS; ROLAMENTOS DE ESFERAS ENVOLVIDAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; TUBO CENTRAL DA CADEIRA COMPOSTO DE BUCHAS QUE PERMITAM O FÁCIL GIRO DA CADEIRA BEM COMO A REGULAGEM DE SUA ALTURA, SEM CAUSAR RUÍDOS; POSSUI BRAÇOS; ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEIS EM ALTURA E INCLINAÇÃO, ESTRUTURAS EM MADEIRA COMPENSADA COM RESISTÊNCIA COMPATÍVEL A PEÇAS DE MADEIRA MACIÇA; MOLDES ANATÔMICOS, COM REGULAGEM DE ALTURA (NO MÍNIMO TRÊS POSIÇÕES PARA O ASSENTO) E POR MECANISMO A GÁS (SISTEMA BACK SYSTEM), ASSENTO COM BORDA DIANTEIRA ARREDONDADA E CORTE LIGEIRAMENTE INCLINADO PARA FRENTE; REGULAGEM DO ENCOSTO COM MECANISMO DE LIVRE FLUTUAÇÃO COM MOLLA DE AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA PERMITINDO A FLUTUAÇÃO DO ENCOSTO COM TRAVA EM PELO MENOS TRÊS POSIÇÕES DIFERENTES. ENCOSTO COM FORMA ADAPTADA AO CORPO (ÂNGULO DE CURVATURA NOS SENTIDOS VERTICAL E HORIZONTAIS); MOLLA AMORTECEDORA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA; BUCHAS PARA SUSTENTAÇÃO DA COLUNA, FABRICADA EM MATERIAL ABSORVENTE MECÂNICO; DIMENSIONADA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTOS PROVENIENTES DO SENTAR BRUSCO, PARA EVITAR IMPACTOS BRUSCOS NA COLUNA, IMPEDINDO A OCORRÊNCIA DE DORES LOMBARES, DE CABEÇA E PROBLEMAS DE VISÃO DECORRENTES DESSES IMPACTOS; ESPUMA EM POLIURETANO INJETADO, MÍNIMO 30 MM COM AGENTE RETARDANTE CONTRA FOGO E DENSIDADE APROXIMADA DE 60 A 50 KG/M³ PARA O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE; REVESTIMENTO EM COURVIM, GRAMATURA APROXIMADA 300 MAIS OU MENOS 20G/M², ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, DE FÁCIL LIMPEZA E MANUTENÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 268,00** Total Item: 804,00

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	565,00	Total: 1.130,00
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 4	Unidade: UN	Marca: AMAPÁ	Modelo: PREMIUM
---------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: ARQUIVO DE AÇO PARA PASTA SUSPensa CHAPA 22 OU 24; COM 04 GAVETAS; TRAVAMENTO ÚNICO; DIMENSÕES APROX.: 1300 À 1500 MMM DE ALTURA X 470 MM LARGURA X 700 MM PROFUNDIDADE; PUXADORES EXTERNOS; CAPACIDADE DA GAVETA: 30 A 40KG; CORREDIÇA TELESCÓPICA COM ROLDANAS DE AÇO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 565,00** Total Item: 1.130,00

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	269,00	Total: 807,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 5	Unidade: UN	Marca: AMAPÁ	Modelo: PA060018
---------	-------------	--------------	------------------

Descrição: ESTANTE DE AÇO 06 PRATELEIRAS REFORÇO EM X, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1800 X 920 X 400MM (A X L X P). COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, NA COR CINZA METAL. PRATELEIRAS: REGULÁVEIS, COM CAPACIDADE DE 60 KG, EM CHAPA DE AÇO, ESPESSURA DE 28MM, COM FUROS PARA FIXAÇÃO COM PARAFUSOS DE AÇO SEXTAVADO. COLUNA ESTRUTURAL DE AÇO RÍGIDO PARA ESTANTE, CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO PINTURA EPÓXI-PÓ NA COR CINZA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 269,00** Total Item: 807,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 037	811,00	Total: 811,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 8	Unidade: UN	Marca: LATINA	Modelo: PA355
---------	-------------	---------------	---------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA INSTALADOS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: - POSSIBILIDADE DE POSICIONAMENTO EM BANCADA OU FIXAÇÃO EM PAREDE; - ABASTECIMENTO POR ÁGUA DA REDE TRATADA; - FILTRAGEM E PURIFICAÇÃO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO ATRAVÉS DE SISTEMA PRÓPRIO DO EQUIPAMENTO COM EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA; - NÍVEL DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS P-I, CAPAZ DE RETER IMPUREZAS MAIORES QUE 1µM (MÍCRON); - REDUÇÃO DE CLORO LIVRE C-I, CAPAZ DE REDUZIR O CLORO ACIMA DE 75%; - SISTEMA DE TRATAMENTO DA ÁGUA A BASE DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL E LIBERAÇÃO DE CÁLCIO E MAGNÉSIO; - FORNECIMENTO DE ÁGUA EM, NO MÍNIMO, 02 (DUAS) TEMPERATURAS: NATURAL E REFRIGERADA A MENOS DE 10°C; - CAPACIDADE MÍNIMA DO RESERVATÓRIO: 2 L (DOIS LITROS) LITROS DE ÁGUA; - OPÇÃO DE FLUXO CONTÍNUO E FLUXO CONTROLADO/MOMENTÂNEO; - VAZÃO ENTRE 40 A 60 LITROS/HORA; - PRESSÃO DE OPERAÇÃO ENTRE 70 A 100KPA = 0,713 A 1,019KGF/CM²; - VOLTAGEM DO EQUIPAMENTO: DISPONIBILIDADE EM VÉRSOES DE 110V E 220V; POTÊNCIA ENTRE 75 A 220W; - FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; - DIMENSÕES APROXIMADAS 40X30X30CM (LARG X ALT X PROF); - COR BRANCA; GABINETE EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO OU EM ABS; PAINEL EM ABS; - GRADE DA CUBA REMOVÍVEL; - BICA (SAÍDA DA ÁGUA) MÓVEL; - SISTEMA DE LIMPEZA INTERNA DOS DUTOS E DAS CÂMARAS POR RETROLAVAGEM; - SELO DE CLASSIFICAÇÃO INMETRO DE CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14908/2004; - DEVE VIR ACOMPANHADO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS AO SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO; - INSTALADO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 811,00** Total Item: 811,00

TREND COMERCIAL - EIRELI – EPP **23.130.098/0001-05** **2.194,99**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 090 2.194,99 **Total: 2.194,99**

Item: 7 Unidade: UN Marca: GREE Modelo: 12000 INV

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS INVERTER AR CONDICIONADO SPLIT - 12000 BTUS, FRIO, TECNOLOGIA INVERTER, 220V ? BRANCO. POSSUI: SELO PROCEL, COMPRESSOR, CONSUMO A DE ENERGIA, SILENCIOSO, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA (ANTIALÉRGICO E ANTIVÍRUS), DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, RODÍZIOS E CONTROLE REMOTO. PROTEÇÃO ANTICORROSÃO NA CONDENSADORA. GARANTIA DO COMPRESSOR: 05 ANOS. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.194,99** Total Item: 2.194,99

HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME **14.259.484/0001-00** **7.600,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 064 2.300,00 **Total: 4.600,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: POSITIVO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: COMPUTADOR COM MONITOR 1. PROCESSADOR POSSUIR 02 (DOIS) NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO; POSSUIR 4 THREADS; CLOCK REAL DE 3.5 GHZ ? SEM UTILIZAÇÃO DE TÉCNICAS DE ELEVAÇÃO; CACHE TOTAL DE 3 MB; CONTROLADORA GRÁFICA INTEGRADA COM SUPORTE A DIRECTX; PROJETADO PARA EFETUAR COMPUTAÇÃO SIMULTÂNEA DE 32 BITS E 64 BITS; 2. MEMÓRIA RAM MEMÓRIA RAM 4 GB 2400MHZ DDR4. 3. PLACA-MÃE SER DO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OU PROJETADA PARA O EQUIPAMENTO; CHIP DE SEGURANÇA TPM (TRUSTED PLATFORM MODULE), VERSÃO 2.0, SOLDADO À PLACA PRINCIPAL, ACOMPANHADO DE DRIVERS E SOFTWARE PARA INSTALAÇÃO; SUPORTAR BOOT POR PENDRIVE OU DISCO CONECTADO A UMA PORTA USB; DEVERÁ SUPORTAR A CONTROLADORA DE DISCO PADRÃO SATA III (6.0 GB/S); 4. INTERFACES DE COMUNICAÇÃO DEVERÁ POSSUIR 1 (UM) SLOT PCI OU PCI EXPRESS LIVRE AO FINAL DA CONFIGURAÇÃO SOLICITADA; DEVERÁ POSSUIR 6 (SEIS) PORTAS USB, SENDO 2 (DUAS) FRONTAIS E 2(DUAS) VERSÃO USB 3.0; DEVERÁ POSSUIR 1 (UMA) SAÍDA DE VÍDEO COMPATÍVEL COM O MONITOR FORNECIDO; DEVERÁ POSSUIR 1 (UMA) PORTA RJ-45 PARA CONEXÃO DE REDE GIGABIT ETHERNET; 5. ARMAZENAMENTO E UNIDADE ÓPTICA DISCO RÍGIDO DE 1 TB SATA III 6GBS; VELOCIDADE DE ROTAÇÃO DE 7200 RPM; CACHE DE 16 MB; POSSUIR 1 (UMA) UNIDADE ÓPTICA INTERNA TIPO DVD-RW, PADRÃO SATA; DEVERÁ FORNECER OS SOFTWARES PARA UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS DA UNIDADE; 6. TECLADO ALFANUMÉRICO - ABNT II; CONECTOR USB; 7. MOUSE ÓPTICO; RESOLUÇÃO DE 600 DPI; POSSUIR 2 (DOIS) BOTÕES PARA SELEÇÃO (CLICK) E UM BOTÃO DE ROLAGEM ?SCROLL?; CONECTOR USB; 8. MONITOR LED OU LCD; DEVERÁ POSSUIR 18,5 POLEGADAS NA DIAGONAL NO FORMATO 16:9; DEVERÁ SUPORTAR RESOLUÇÕES MÍNIMAS DE 1366X768 A 60HZ; DEVERÃO SER FORNECIDOS CABOS COMPATÍVEIS COM O EQUIPAMENTO OFERTADO, SEM UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES; 9. GERENCIAMENTO E SEGURANÇA O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR GESTÃO TÉRMICA E DE ENERGIA DE FORMA AUTOMÁTICA; DEVERÁ POSSUIR DIAGNOSTICO PRÉ-BOOT PARA NO MÍNIMO DISCO E MEMÓRIA; DETECTAR QUALQUER ALTERAÇÃO DE CONFIGURAÇÃO DE MEMÓRIA E DISCO RÍGIDO, ALTERAÇÃO NA TEMPERATURA DO GABINETE E POSSÍVEL FALHA NO DISCO RÍGIDO; 10. SISTEMA OPERACIONAL O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER LICENCIADO E ENTREGUE COM O SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 7 PROFESSIONAL, OU WINDOWS 10 PRO, EM SUA VERSÃO 64 BITS, PRÉ-INSTALADO EM PORTUGUÊS DO BRASIL; 11. GARANTIA DEVERÁ POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES PARA REPOSIÇÃO DE PEÇAS, MÃO D

Quantidade: 2

Valor Unit.: 2.300,00

Total Item: 4.600,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 064	3.000,00	Total: 3.000,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 10	Unidade: UN	Marca: POSITIVO	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: NOTEBOOK AVANÇADO 14" ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR PACOTE OFFICE: PROCESSADOR COM 04 (QUATRO) NUCLEOS; CLOCK REAL MINIMO DE 2.5 GHZ POR NUCLEO COM FUNCAO TURBO NO MINIMO DE 3.0 GHZ; MEMORIA CACHE TOTAL MINIMO DE 4MB; TECNOLOGIA DE FABRICACAO MAXIMO DE 32 NM; PROCESSADOR DEVERA SER PROJETADO PARA USO ESPECIFICO EM NOTEBOOKS; MEMORIA RAM (RANDOM ACCESS MEMORY): MEMORIA RAM 8GB PC3-12800 1600MHZ DDR3; PLACA MAE: DEVERA POSSUIR INTERFACE DE SOM INTEGRADA; SUPORTE A EXPANSAO DE MEMORIA PARA NO MINIMO 12 GB, PADRAO DDR3L DE 1600 MHZ, OU SUPERIOR; SUPORTE A PADRAO SMART; SUPORTE A CONTROLADORA DE DISCO PADRAO SATA III; INTERFACES: 02 (DUAS) PORTA USB 2.0 DO TIPO 3.0; 01 (UMA) SAIDA DE VIDEO PADRAO VGA COM CONECTOR DB-15; 01 (UMA) SAIDA DE VIDEO PADRAO DISPLAYPORT (OU MINI DISPLAYPORT C/ ADAPTADOR P/ DISPLAYPORT CONVENCIONAL) OU HDMI; 01 (UMA) SAIDA DE AUDIO PARA FONE DE OUVIDO, PADRAO P2 (3.5 MM) OU COMBO; 01 (UMA) PORTA RJ-45, PARA CONEXAO GIGABIT ETHERNET; 01 (UM) LEITOR DE CARTAO DE MEMORIA 3-1; TODAS AS PORTAS E INTERFACES DEVEM ESTAR INTEGRADAS AO GABINETE; CAMERA: 01 (UMA) CAMERA INTEGRADA AO MONITOR; RESOLUCAO MINIMA DE VIDEO DE 1280X720; DEVERA ACOMPANHAR SOFTWARE QUE POSSIBILITE A UTILIZACAO DE RECURSOS DE GRAVACAO DE VIDEO E FOTO; UNIDADES DE ARMAZENAMENTO: 01 (UMA) UNIDADE DE DISCO RIGIDO COM CAPACIDADE MINIMA DE 1 TB; VELOCIDADE DE ROTACAO DE 5400RPM; DEVERA POSSUIR A TECNOLOGIA SMART PARA DETECAO DE PRE-FALHAS DO DISCO RIGIDO; 01 (UMA) UNIDADE OPTICA TIPO DVD+/-RW, INTERNA AO GABINETE COM TODOS OS SOFTWARES NECESSARIOS PARA UTILIZACAO DE TODOS OS RECURSOS DA UNIDADE; TELA: DEVERA POSSUIR TELA DE LED, COM TAMANHO MINIMO DE 13 E MAXIMO DE 14,3; CONECTIVIDADE: 01 (UMA) INTERFACE DE REDE ETHERNET 802.3, 10/100/1000 MBPS, CONECTOR RJ45; 01 (UMA) INTERFACE DE REDE SEM FIO 802.11 B/G/N, SUPORTE A WEP DE 64 E 128 BITS, WPA E WPA2; A INTERFACE DE REDE SEM FIO. DEVERA POSSUIR ALIMENTACAO: BATERIA DE LITON ION, TOTALMENTE ISOLADA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 6 (SEIS) HORAS; O EQUIPAMENTO DEVE VIR ACOMPANHADO DE UM ADAPTADOR EXTERNO PARA CARREGAR A BATERIA E PERMITIR O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO DURANTE O PROCESSO DE CARGA COM UM CABO DE CONEXAO DE NO MINIMO 1,8 (UM VIRGULA OITO) METROS.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Quantidade: 1

Valor Unit.: 3.000,00

Total Item: 3.000,00

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO